

**LAKSHMI AUTOMATIC  
LOOM WORKS LIMITED**  
LALW Regd. Office : 686, Avanashi Road,  
Pappanaickenpalayam, Coimbatore - 641 037  
CIN : L29269TZ1973PLC000680  
Website : www.lakshmiautomatic.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Registered Office of the Company on Monday, the 23rd May 2016 at Coimbatore, inter alia, to consider the Audited Financial Results of the Company for the year ended 31.03.2016 and also to take the same on record.

For Lakshmi Automatic Loom Works Ltd  
Coimbatore (Sd) R. Muthukumar  
07.05.2016 Company Secretary

**லக்ஷ்மி ஆட்டோமேடிக்  
லூம் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்**  
LALW பதிவு அலுவலகம் : 686, அவணாசி சாலை,  
பாப்பநாயக்கன்பாளையம், கோயமுத்தூர் - 641 037  
CIN : L29269TZ1973PLC000680  
Website : www.lakshmiautomatic.com

**அறிவிப்பு**

கம்பெனியின் நிர்வாக சபை உறுப்பினர்கள் கூட்டம், கம்பெனியின் 31.03.2016 அன்றுடன் முடிவடைந்த முழு ஆண்டின் தணிக்கைக் கையப்படுத்த நிதி நிலை அறிக்கையைப் பரிசீலித்து பதிவு செய்யும் பொருட்டு 2016-ம் ஆண்டு மே மாதம் 23-ம் தேதி திங்கட்கிழமை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெற உள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

லக்ஷ்மி ஆட்டோமேடிக் லூம் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக  
கோயமுத்தூர் (ஓம்) ஆர். முத்துக்குமார்  
07.05.2016 கம்பெனி செயலாளர்